Ac ego Conradus, dictus Palmedach etc.

Nach dem Originale.

**CCCXIII.** Der Bischof Dietrich verspricht dem Domcapitel, für jede Visitation des Stiftes mit vier Mark sich begnügen zu wollen, am 8. März 1377.

Thidericus, dei et apostolice sedis gratia episcopus Brandenburgensis dilectis in Christo nobis preposito et capitulo ecclesie Brandenburgensis salutem et sinceram in domino caritatem. Quoniam intelleximus, quando de conventu vestro fueramus, statutum a predecessoribus nostris episcopis, de consilio et consensu predecessorum uestrorum et inter ipsos concordatum, quod singulis annis episcopus visitans vos juxta sacrorum canonum instituta contentari consuevit et debuit quatuor marcis argenti